

LANCO NUTRITIONS Adaptogen Complex 60 kapsułek



Cena: 65,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	LANCO NUTRITIONS JAKUB ŁAŃCUCKI
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Wykorzystaj udowodnioną naukowo moc ADAPTOGENÓW Pokonaj zmęczenie i zwiększ poziom energii i koncentracji Podnieś swój poziom skupienia i odporność na stres Korzystaj z ekstraktów standaryzowanych najwyższej jakości Unikalna kompozycja składników działająca kilka razy skuteczniej niż pojedyncze substancje.

Dla kogo?

Dorośli którzy doświadczają spadku energii i motywacji Osoby które chcą zwiększyć poziom koncentracji i skupienia Kobiety i mężczyźni chcący poprawić funkcje poznawczo-umysłowe Osoby ciężko pracujące którą chcą zwiększyć swoją wydajność Produkt nie jest zalecany kobietom w ciąży i karmiącym. Jeśli pracujesz umysłowo, uczysz się bądź po prostu jesteś często wyczerpany i chciałbyś zwiększyć swoje zdolności umysłowe i poprawić poziom energii musisz użyć preparatu który działa na mózg wielotorowo. W tym celu należy pobudzić Twój umysł a jednocześnie utrzymać efekt tonizujący aby nie doświadczyć krótkotrwałego pobudzenia a potem zejścia jak to ma miejsce w przypadku energetyków lub mocno pobudzających suplementów przedtreningowych. Po to właśnie we współczesnej medycynie naturalnej powstały adaptogeny - substancje roślinne które charakteryzują się specyficznym wpływem na ludzki umysł i ciało. Synergia składników - skuteczniejsze działanie: Działanie stymulujące układ nerwowy Pobudzenie OUN Zwielokrotnione działanie preparatu poprzez uzupełnianie się składników Ekstrakty standaryzowane najwyższej jakości 5 współdziałających substancji - aż 1000mg w porcji! Różeniec górski - podniesienie aktywności mózgu: Silny adaptogen o udowodnionym naukowo działaniu Wspomaga pracę mózgu Ma pozytywny wpływ na koncentrację Zwiększa zdolność uczenia się Poprawia umiejętność zapamiętywania Ekstrakt standaryzowany z Ashwagandhy: Wspiera prawidłowe funkcje psychologiczne Przyczynia się do zmniejszenia uczucia znużenia Ma korzystny wpływ na układ nerwowy Podnosi poziom odporności na stres Wysoka zawartość witanolidów Co jeszcze znajdziesz w Adaptogen Brain&Energy Complex? Guarana - brazylijski adaptogen na energię Uważana za najskuteczniejszą w zmniejszaniu zmęczenia psychicznego. Działa dłużej i stabilniej niż kawa. Zwiększa funkcje poznawcze mózgu w sytuacji stresowej. Teanina - dobroczynny składnik herbaty chińskiej Ma zdolność przekraczania bariery krew-mózg. Stabilizuje nastrój. Pomaga w walce ze stresem. Beta Alanina i Tauryna Poprawiają wydolność organizmu i wytrzymałość przy wysiłku intelektualnym i umiarkowanie fizycznym. Zwiększają zdolności naszych zmysłów kognitywnych. Korzystne zarówno przy wysiłku mentalnym jak i fizycznym **Zalecane spożycie** Zaleca się spożywać 2 kapsułki dziennie po posiłku, popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. *Z uwagi na zawartość Ashwagandhy produkt nie powinien być spożywany w przypadku

stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. **Ważne** 100% Natury, Żadnych szkodliwych dodatków Certyfikacji jakości produkcji GMP, GHP, HACPP i ISO Bez dodatku cukru Wzajemna synergia składników Receptura potwierdzona badaniami Składniki dobierane na podstawie badań klinicznych Kapsułki Vege bez sztucznych wypełniaczy Ekologiczne opakowania **Składniki** Beta-alanina - 400mg, standaryzowany ekstrakt z liści herbaty chińskiej (Camellia sinensis (L.) Kuntze) zaw. 98% teaniny - 240mg, standaryzowany ekstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana Kunth.) zaw. 12 % kofeiny - 200mg, substancja wypełniająca-celuloza mikrokryształiczna, ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea L.) 4:1 - 80mg, tauryna - 80mg, *standaryzowany ekstrakt z kłącza witani ospałej-Ashwagandhy (Withania somnifera L.) zaw. 7 % witanolidów - 80mg, substancja przeciwzbrylająca-sole magnezowe kwasów tłuszczowych. kapsułka Vege (substancja glazurująca-hydroksypropylometyloceluloza) **Producent** Lanco Nutritions Jakub Łańcucki Al. Jana Pawła II 43A/ 37B01-001 Warszawa